

## Liposomowa (liposomalna) Witamina C



Liposomowa Witamina C z dodatkiem kwasu R-liponowego

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

### Cena

Cena sprzedaży brutto: 130,00 zł

Kwota podatku:

**48 h**



[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent: [Quicksilver Scientific](#)

### Szczegóły produktu

#### Suplement diety Liposomowa WITAMINA C – (ETHERIC DELIVERY Vitamin C with R-lipoic Acid) 50 mL (1,7 oz.)

Jest najbardziej przyswajalną formą Witaminy C. Witamina C jest podstawą każdego programu detoksykacji, ponieważ wspomaga system, który eliminuje toksyny. Jest bardzo efektywna przy usuwaniu ołowiu i innych metali ciężkich z naszego systemu oraz wspomaga w walce z wolnymi rodnikami, które tworzą się w wątrobie w czasie pierwszego etapu detoksykacji.

Kwas R-liponowy posiada dobrze udokumentowaną zdolność zwiększania syntezy glutationu poprzez szlak Nrf2. Stosowanie witaminy C i kwasu R-liponowego w postaci liposomowej wspomaga znacząco ochronę komórki zależną od glutationu.

Przyswajalność witaminy C istotnie zmniejsza się wraz ze wzrostem stosowanej dawki. Zastosowanie liposomowej witaminy C pozwala ominąć ten efekt, zapewniając optymalną przyswajalność witaminy C na poziomie komórkowym, nierzadko wyszysząc przy podaniu doustnym.

#### Zalety:

- doustne podawanie zapewniająca najlepszą wewnątrzustną dostępną
- łatwe dozowanie, bezproblemowo z opakowania
- dodatkowe zalety poza detoksykacją:
  - wsparcie systemu immunologicznego w sezonie przeziębienia i grypy
  - Witamina C z kwasem R-liponowym stymuluje aktywność fibroblastów w syntezie kolagenu.

**Skład:** witamina C (w postaci L-askorbinianu sodu), fosfatydylocholina (z oczyszczonej lecytyny sojowej), sól, kwas R-liponowy, woda, etanol, gliceryna, fosfolipidy, aromat cytrynowy - olejek eteryczny.

**Zalecana do spożycia dzienna porcja:** od 1 do 2 porcji dozownika bezproblemowo do jamy ustnej 2 razy dziennie. Jedna porcja dozownika - 0,5 mL, to porcja produktu uzyskana po naciśnięciu dozownika. Preparat należy przetrzymać w jamie ustnej pomiędzy policzkiem a dziąsłami przez 30 sekund przed połknięciem. Preparat może być rozcieńczony w wodzie. Najlepiej przyjmować na czczo oraz minimum 10 minut przed posiłkiem. Po otwarciu preparat należy zużyć w ciągu miesiąca oraz przechowywać w lodówce.

**Maksymalna zalecana do spożycia dzienna porcja :** 2mL – 4 porcji dozownika.

Ilość porcji w opakowaniu: 25.

Wykaz składników zalecanej do spożycia dzienna porcja	% dziennego spożycia
Witamina C w postaci L-askorbinianu sodu - 500 mg	625 %
Fosfatydylocholina (z oczyszczonej lecytyny sojowej) – 119 mg	x
Sód - 65 mg	x
Kwas R-liponowy – 25 mg	x
(x – nie określono dziennego spożycia)	

Zawiera następujące ilości: woda, etanol, gliceryna, fosfolipidy, aromat cytrynowy, olejek eteryczny (naturalny cytrynowy olejek eteryczny (olej ze skórki cytryny) w ilości 0,002 mg/mL)

Produkt jest [suplementem diety zarejestrowanym i dopuszczonym do obrotu przez Główny Inspektorat Sanitarny w Polsce](#).

## Opinie

Nikt jeszcze nie ocenia tego produktu.